
 

TŰZVÉDELMI, IPARBIZTONSÁGI ÉS VÍZÜGYI HATÓSÁGI FŐOSZTÁLY  
TŰZVÉDELMI, IPARBIZTONSÁGI, VÍZÜGYI ÉS VÍZVÉDELMI OSZTÁLY  

4400 Nyíregyháza, Kölcsey utca 12-14.  Telefon: (42)896-164   
E-mail: tivhfo@szabolcs.gov.hu  Honlap: http://kormanyhivatalok.hu 

 

 

Ügyszám:  30416-6751-2/2025.ált. Tárgy:  közhírré tétel 

Ügyintéző: Mester István Hiv. sz.: 30416-6751-1/2025.ált. 

Telefon: +36 (42) 896-163 Melléklet: - 

 

 

 

K Ö Z L E M É N Y 

 

 

 

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Tűzvédelmi, Iparbiztonsági és Vízügyi 

Hatósági Főosztály Tűzvédelmi, Iparbiztonsági, Vízügyi és Vízvédelmi Hatósági Osztály, mint vízügyi 

és vízvédelmi hatáskörében eljáró elsőfokú hatóság a Felső-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóság 

(4400 Nyíregyháza, Széchenyi u. 19.) meghatalmazása alapján Miskolczi Szabolcs Ákos (4400 

Nyíregyháza, Honvéd u. 27.) kérelmére 30416-6751/2025.ált. számon indult, a Felsőszabolcsi 

Szakaszmérnökséghez tartozó csatornák Felső-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóság, mint 

üzemeltető, fenntartó részére történő kijelölésére kiadott 36500/5666-2/2023.ált., 36500/5590-

5/2021.ált., 36500/4891-4/2019.ált., 36500/4304-12/2017.ált. és 36500/4304-6/2017.ált. számú 

határozattal módosított 36500/1829-10/2015.ált. számú határozat módosítására (érvényességi idő 

meghosszabbítása és tartalomváltozás) vonatkozó eljárásban 30416-6751-1/2025.ált. számú döntést 

hozott. 

 

A 30416-6751/2025.ált. számú eljárásban hozott döntésről az általános közigazgatási rendtartásról 

szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 89. § (1) bekezdése, a vízgazdálkodási hatósági 

jogkör gyakorlásáról szóló 72/1996. (V.22.) Korm. rendelet 1/F. § (3) bekezdése alapján az alábbi 

közleményt adom ki. 

 

A honlapon való közzététel napja: 2025. december 17. 

 

A közlemény levételének napja: 2026. január 2. 

 

Az eljáró hatóság megnevezése:  Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal 

Tűzvédelmi, Iparbiztonsági és Vízügyi Hatósági Főosztály 

Tűzvédelmi, Iparbiztonsági, Vízügyi és Vízvédelmi Hatósági 

Osztály 

 

Az ügy száma: 30416-6751-1/2025.ált. 

 

Az ügy tárgya: a Felsőszabolcsi Szakaszmérnökséghez tartozó csatornák 

Felső-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóság, mint üzemeltető, 

fenntartó részére történő kijelölésére kiadott 36500/5666-

2/2023.ált., 36500/5590-5/2021.ált., 36500/4891-4/2019.ált., 

36500/4304-12/2017.ált. és 36500/4304-6/2017.ált. számú 

határozattal módosított 36500/1829-10/2015.ált. számú 



 

 - 2 - 
határozat módosítása (érvényességi idő meghosszabbítása és 

tartalomváltozás) 

 

A kérelmező ügyfél neve (megnevezése) és lakcíme (székhelye): 

Felső-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóság (4400 Nyíregyháza, 

Széchenyi u. 19.) 

által meghatalmazott 

Miskolczi Szabolcs Ákos (4400 Nyíregyháza, Honvéd u. 27.) 

 

A döntés rendelkező része és indokolásának kivonata: 

 

 

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Tűzvédelmi, Iparbiztonsági és Vízügyi 

Hatósági Főosztály Tűzvédelmi, Iparbiztonsági, Vízügyi és Vízvédelmi Hatósági Osztály, mint vízügyi 

és vízvédelmi hatáskörében eljáró elsőfokú hatóság a kijelölő határozat módosítása iránti eljárásban 

az alábbi döntést hozta. 

 

 

 

H A T Á R O Z A T 
 

 

 

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Tűzvédelmi, Iparbiztonsági és Vízügyi Hatósági 

Főosztály Tűzvédelmi, Iparbiztonsági, Vízügyi és Vízvédelmi Osztály, mint eljáró hatóság   

a Felsőszabolcsi Szakaszmérnökséghez tartozó csatornákra vonatkozóan a Felső-Tisza-vidéki 

Vízügyi Igazgatóságot (4400 Nyíregyháza, Széchenyi u. 19.) üzemeltetőnek, fenntartónak kijelölő 

36500/5666-2/2023.ált., 36500/5590-5/2021.ált., 36500/4891-4/2019.ált., 36500/4304-12/2017.ált. és 

36500/4304-6/2017.ált. számú határozattal módosított 36500/1829-10/2015.ált. számú határozatát 

(vksz.: 2/282-2015.) az alábbiak szerint 

 

m ó d o s í t j a .  

 

 

Jelen határozat véglegessé válásának napjától 2 évig érvényes. 

 

 

 

A határozat „I. A csatornák neve, főbb műszaki adatai:” fejezete helyett: 

 

I. A csatornák neve, főbb műszaki adatai: 

 

Vízilétesítmény 
megnevezése 

Kezdő 
szelvény-

szám 

Végső 
szelvény-

szám 
Érintett település 

Érintett 
hrsz. 

Tulajdonos adatai 
Hossz 
(km) 

Befogadó 

Fejércsei (19.) 
csatorna 

9+289 10+082 Hetefejércse 062 
 

9,267 
Szipa-

főcsatorna 

89-es csatorna 
0+000 0+618 Barabás 0442 

 2,222 65 sz. csat. 
0+618 0+895 Barabás 0489 

 
Gyürei csatorna 1+340 1+670 Gyüre 017 

 

4,588 Holtmeder 



 

 - 3 - 

Vízilétesítmény 
megnevezése 

Kezdő 
szelvény-

szám 

Végső 
szelvény-

szám 
Érintett település 

Érintett 
hrsz. 

Tulajdonos adatai 
Hossz 
(km) 

Befogadó 

1+684 2+113 Gyüre 011 

 2+113 2+987 Nagyvarsány 082 

 3+002 3+727 Nagyvarsány 0111 

 3+830 4+159 Nagyvarsány 0121 

 4+159 4+588 Nagyvarsány 0119 

 
Szalkai (39. sz.) 

csatorna 
10+119 10+541 Tiszaszalka 0103/2 

 
11,297 

Csaronda-
főcsatorna 

90/1-es csatorna 1+354 1+637 Barabás 0523 
 

2,46 
Kaszony-
Botrágyi 

34/1-es csatorna 1+109 1+559 Márokpapi 074 
 

1,559 34 sz. csat. 

Patakháti csatorna 1+251 1+982 Beregdaróc 051 
 

1,982 
Dédai-Micz 

csatorna 

13-as csatorna 2+229 2+726 Beregsurány 0180 
 

2,726 Sápa csat. 

Halvány csatorna 1+059 1+226 Vásárosnamény 0195/1 
 

1,817 
Makócsa-
főcsatorna 

Halvány csatorna 1+370 1+430 Vásárosnamény 0195/4  1,817 
Makócsa-
főcsatorna 

Örvény csatorna 0+828 1+181 Vásárosnamény 0138 
 

1,764 
Makócsa-
főcsatorna 

Nagyréti csatorna 

0+000 1+110 Gulács 025 
 

2,251 
Kárász-

Gyulaházi 
csatorna 

1+139 1+860 Gulács 09 
 

1+860 1+936 Gulács 08/3 
 

Hármashatár cs. 2+584 3+211 Csaroda 0213 
 

3,211 
Makócsa-
főcsatorna 

15-ös csatorna 

1+095 1+576 Márokpapi 028 
 

5,658 
Szipa-

főcsatorna 

3+545 3+693 Márokpapi 106 
 

3+693 4+258 Márokpapi 61 
 

20-as csatorna 1+956 2+666 Tákos 021/6 
 

4,755 
Szipa-

főcsatorna 

Csepleszi ág cs. 0+000 0+398 Tarpa 048/1 
 

2,341 Buji-Szifon 

Diáksánc 0+105 0+190 Tarpa 0206/3 
 

3,386 
Szipa-

főcsatorna 

Duzsa-Dobra cs. 0+000 0+376 Gulács 0261/2 
 

4,424 
Gulácsi 
o. ág 

36-os csatorna 0+911 1+259 Vámosatya 081/1 
 

8,174 
Dédai-Micz 

csatorna 

Zöldtói csatorna 
0+931 1+020 Beszterec 0106/12 

 1,263 
Belfő-

főcsatorna 1+035 1+263 Beszterec 0122/4 
 

Kiss Sándor féle 
csatorna 

0+000 0+483 Tiszabercel 201/2 
 

1,145 
Csőzsilip 

csat. 

Ajaki (XIII./b.) 
csatorna 

4+943 5+590 Ajak 019 
 

7,12 XIII. sz. csat 

Döge-Északi 
csatorna 

1+048 1+251 Döge 016/4 
 

3,79 
Döge-Várdai 

csat. 
1+305 1+537 Döge 575 

 

1+537 1+785 Döge 099/1 
 



 

 - 4 - 

Vízilétesítmény 
megnevezése 

Kezdő 
szelvény-

szám 

Végső 
szelvény-

szám 
Érintett település 

Érintett 
hrsz. 

Tulajdonos adatai 
Hossz 
(km) 

Befogadó 

XIV. számú 

5+750 6+478 Pap 056 
 

11,048 
Belfő-

főcsatorna 
10+491 11+048 Pap 0214/2 

 

Körtvélyesi 
csatorna 

0+335 1+030 Fényeslitke 0136 
 

2,264 
Belfő-

főcsatorna 
1+593 1+835 Fényeslitke 0138/24 

 
1+885 2+152 Fényeslitke 0146 

 

Kishiderei csatorna 

0+089 0+160 Mezőladány 083/2 
 

3,09 Tisza folyó 
0+176 1+528 Mezőladány 091 

 

Kékcse-Berencsi 
összekötő 

0+000 0+680 Kékcse 050 
 

2,022 XV. sz. csat. 

Szeszgyári 
csatorna 

0+000 0+965 Gyulaháza 0279 
 

4,529 
Karász-

Gyulaházi 
csatorna 

3+493 3+895 Gyulaháza 046 
 

3+922 4+300 Gyulaháza 043 
 

Lóréti csatorna 5+000 5+566 Petneháza 0100 
 

5,566 
Karász-

Gyulaházi 
csatorna 

Lencsés csatorna 2+393 2+456 Pátroha 0354 
 

2,456 Pávás csat. 

Csibaréti (XII. sz.) 
csatorna 

8+532 8+697 Nyírtass 023 
 10,616 XI. sz. csat. 

8+722 9+526 Nyírtass 017 
 

Hosszúszegi 
csatorna 

0+679 1+552 
Szabolcsveresmar

t 
045/2 

 
1,552 

Tölgyes-
szögi csat. 

Nagykánai 
csatorna 

1+293 1+941 
Szabolcsveresmar

t 
052/2 

 
1,941 

Tölgyes-
szögi csat. 

Proppertagi 
csatorna 

0+593 0+839 Dombrád 0124/3 
 

0,839 XX. sz. csat. 

Kisdombóczi 
csatorna 

0+487 0+649 Dombrád 0129 
 

0,649 XX. sz. csat. 

Elek-féle csatorna 0+783 0+827 Nagyhalász 530 
 

0,827 V. sz. csat. 

Hajnaltói csatorna 0+728 1+148 Tiszatelek 021/8 
 

1,5 
Belfő-

főcsatorna 

Buji (I.) 4+530 5+112 Buj 0159 
 

7,822 
Belfő-

főcsatorna 

Ibrányi (II.) 7+724 7+971 Ibrány 0102 
 

7,971 
Belfő-

főcsatorna 

Gencsi (III.) 
1+272 1+311 Ibrány 012 

 9,387 
Belfő-

főcsatorna 
8+512 9+387 Kótaj 052/1 

 

Kállai csatorna 0+000 0+766 Tiszatelek 031 
 

2,529 
Belfő-

főcsatorna 

Kárász-utcai 
csatorna 

0+000 0+483 Buj 0122/6  1,536 
Bikásréti 

sziv. 

Királytói csatorna 

0+119 0+178 Kék 038/4 
 2,744 

Nagyhalász-
Pátrohai 
csatorna 

0+178 1+098 Beszterec 045 
 

Kocoba-Rádi 
csatorna 

0+000 0+505 Nagyhalász 0373/7 
 2,94 

Nagyhalász-
Pátrohai 
csatorna 0+505 2+036 Tiszarád 078 

 



 

 - 5 - 

Vízilétesítmény 
megnevezése 

Kezdő 
szelvény-

szám 

Végső 
szelvény-

szám 
Érintett település 

Érintett 
hrsz. 

Tulajdonos adatai 
Hossz 
(km) 

Befogadó 

Ráditói csatorna 0+000 1+151 Nagyhalász 0364 
 

2,746 
Nagyhalász-

Pátrohai 
csatorna 

Tuzoklói csatorna 1+339 1+611 Berkesz 092/3 
 

1,611 
Berkesz-
Báboly 

XXII. sz. régi 1+544 1+952 Ibrány 0291/2 
 

1,952 
Belfő-

főcsatorna 

Jármitanyai  
(XXII. sz.) csatorna 

0+000 0+473 Ibrány 0321/2 
 

3,82 
Belfő-

főcsatorna 
0+566 1+935 Ibrány 0341/2 

 
2+784 3+000 Ibrány 0435/2 

 

VIII. felső 2+060 2+316 Demecser 0144/111 
 

2,316 
Nagyhalász-

Pátrohai 
csatorna 

Zöldtói csatorna 0+931 1+020 Beszterec 0106/12  1,263 IV. csatorna 

Bárókerti csatorna 1+830 2+415 Anarcs 047  2,85 
XIII. sz. 
csatorna 

Lénárttói csatorna 2+631 2+808 Anarcs 610  4,62 
Karász-

Gyulaházi 
csatorna 

Sárfű csatorna 2+040 2+341 Kisvárda 0117/1  2,892 
XIV. sz. 
csatorna 

Lóréti csatorna 4+446 4+817 Petneháza 095/12  5,566 
Karász-

Gyulaházi 
csatorna 

Szörénytói (IV.) 
csatorna 

1+130 1+444 Nagyhalász 2005  5,500 
Belfő 

csatorna 

Járatéri csatorna 2+183 3+210 Beszterec 070  3,303 
Belfő 

csatorna 

36-os csatorna 3+121 3+366 Vámosatya 242  8,174 
Dédai-Micz 

csatorna 

 

 

A 36500/5666-2/2023.ált., 36500/5590-5/2021.ált., 36500/4891-4/2019.ált., 36500/4304-12/2017.ált. 

és 36500/4304-6/2017.ált. számú határozattal módosított 36500/1829-10/2015.ált. számú 

határozat jelen módosítással nem érintett egyéb rendelkezései változatlanul érvényben 

maradnak! 

 

Az eljárás igazgatási szolgáltatási díj- és illetékmentes.  

 

A döntés ellen közigazgatási úton további jogorvoslatnak helye nincs, az a közléssel véglegessé válik. 

A döntés ellen – a közléstől számított harminc napon belül - közigazgatási pert lehet indítani, amelyet 

a Debreceni Törvényszékhez  címzett, de a Főosztályon írásban vagy elektronikus kapcsolattartásra 

kötelezett esetén elektronikus úton benyújtott keresettel lehet kezdeményezni. A jogi képviselővel 

eljáró fél, valamint a gazdálkodó szervezet a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának 

egyes szabályairól szóló törvény alapján elektronikus úton történő kapcsolattartásra kötelezett.  

 

A közigazgatási per kezdeményezése esetén fizetendő illeték mértékét és megfizetésének módját az 

illetékekről szóló törvény határozza meg.  

 



 

 - 6 - 
A bíróság a pert tárgyaláson kívül bírálja el, a felek bármelyikének kérelmére, vagy ha szükségesnek 

tartja tárgyalást tart. 

 

 

 

I N D O K O L Á S 

 

 

 

A Felső-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóság (4400 Nyíregyháza, Széchenyi u. 19.) meghatalmazása 

alapján Miskolczi Szabolcs Ákos (4400 Nyíregyháza, Honvéd u. 27.) a 2025. december 10-én érkezett 

beadványában megkérte a Felsőszabolcsi Szakaszmérnökséghez tartozó csatornák Felső-Tisza-

vidéki Vízügyi Igazgatóság, mint üzemeltető, fenntartó részére történő kijelölésére vonatkozó 

36500/5666-2/2023.ált., 36500/5590-5/2021.ált., 36500/4891-4/2019.ált., 36500/4304-12/2017.ált. és 

36500/4304-6/2017.ált. számú határozattal módosított 36500/1829-10/2015.ált. számú határozat 

módosítását (érvényességi idő meghosszabbítása és tartalomváltozás) a Szabolcs-Szatmár-Bereg 

Vármegyei Kormányhivatal Tűzvédelmi, Iparbiztonsági és Vízügyi Hatósági Főosztály Tűzvédelmi, 

Iparbiztonsági, Vízügyi és Vízvédelmi Osztálytól (továbbiakban: Vízügyi és Vízvédelmi Osztály). 

 

A kérelemmel kapcsolatosan megállapítottam, hogy a fenti eljárás igazgatási szolgáltatási díj- és 

illetékmentes. 

 

Az ügyfelek értesítését az eljárás megindításáról a 72/1996. (V. 22.) Korm. rendelet 1/F. § (1) 

bekezdés a) pontja alapján mellőztem, mivel döntésemet 8 napon belül meghoztam. 

 

A vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. tv. (továbbiakban: Vgtv.) 22/A. § (1) bekezdése alapján:  „A 

vízügyi igazgatási szerv a mezőgazdasági vízszolgáltatás, az aszálykár és a vízkár elhárítása 

érdekében vizsgálja, hogy az öntözővíz továbbítását, a vízelvezetést akadályozza-e vízfolyás- vagy 

csatornaszakasz. 

(2) Ha a vízügyi igazgatási szerv az (1) bekezdés szerinti vizsgálat alapján megállapítja, hogy az 

öntözővíz továbbítását, a vízelvezetést akadályozó vízfolyás- vagy csatornaszakasz 

a) nem állami tulajdonban van, 

b) más nyomvonalon történő elvezetéssel nem váltható ki, 

c) használata a mezőgazdasági vízszolgáltatásban vagy az aszálykár, vízkár elhárításában 

közérdekű célú, valamint 

d) rendeltetésszerű használatához állami vízgazdálkodási fejlesztés szükséges, 

kezdeményezi a terület tulajdonjogának az állam javára történő megszerzését. 

(3) A (2) bekezdés alapján állami tulajdonba kerülő vízfolyás- vagy csatornaszakasz közcélú 

vízilétesítménynek minősül. 

(4) A (2) bekezdés szerinti tulajdonszerzés hiányában a vízügyi igazgatási szerv üzemeltetőként, 

fenntartóként történő kijelölését kezdeményezi a vízügyi hatóságnál az öntözővíz továbbítását, a 

vízelvezetést akadályozó, nem állami tulajdonban lévő vízfolyás- vagy csatornaszakasz tekintetében. 

A vízügyi hatóság a vízügyi igazgatási szervet üzemeltetőnek és fenntartónak kijelöli, ha 

a) megállapítja, hogy a nem állami tulajdonban lévő vízfolyás, csatorna használata a 

mezőgazdasági vízszolgáltatásban vagy az aszálykár, vízkár elhárításában közérdekű célú, és 

b) a vízfolyás, csatorna elhanyagolt állapota akadályozza a mezőgazdasági vízszolgáltatáshoz vagy 

az aszálykár, vízkár elhárításához szükséges vízelvezetést, öntözővíz-továbbítást. 

(5) A vízügyi hatóság (4) bekezdés szerinti kijelölő döntése két évig hatályos. 

 

A Vgtv. 22/C. § (1) bekezdése alapján: „A 22/A. § (4) bekezdés a) pontja szerinti közérdek fennállását 

a vízügyi igazgatási szerv rendszeresen vizsgálja. 



 

 - 7 - 
(2) Az (1) bekezdés szerinti vizsgálat eredményeképpen a vízügyi igazgatási szerv 

kezdeményezheti 

a) a kijelölő döntés felülvizsgálatát vagy időbeli hatályának meghosszabbítását, 

b) az üzemeltetési szerződés felülvizsgálatát. 

(3) Az öntözést szolgáló vízfolyás, csatorna tulajdonosa kezdeményezheti az üzemeltetési 

szerződés vagy a kijelölő döntés felülvizsgálatát, ha a szerződés megkötését vagy a hatósági döntés 

kiadását megalapozó közérdekűség álláspontja szerint már nem áll fenn. 

 

A benyújtott kérelem és mellékletei alapján a kijelölő határozatot a rendelkező részben foglaltak 

szerint módosítottam. 

 

A kijelölő határozat érvényességének meghosszabbítására irányuló eljárást - az érvényességi időn 

belül - üzemeltetőnek kell kezdeményezni. 

 

Határozatomat a fenti jogszabályok, valamint az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi 

CL. törvény (továbbiakban: Ákr.) 80. § (1) bekezdése és 81. § (1) bekezdése figyelembe vételével 

hoztam meg, mint első fokú hatóság. 

 

Az ügyintézésre nyitva álló határidő az Ákr. 50. § (2) bekezdés c) pontja szerint 60 nap.  

Tájékoztatom, hogy a hatóság a fent meghatározott eljárási határidőn belül hozta meg döntését. 

 

Az eljárás igazgatási szolgáltatási díj- és illetékmentességéről a vízügyi és a vízvédelmi hatósági 

eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 13/2015. (III. 31.) BM rendeletben és az illetékekről 

szóló 1990. évi XCIII. törvényben foglaltak alapján döntöttem. 

 

A döntés ellen a közigazgatási per kezdeményezésének lehetőségét az általános közigazgatási 

rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 114. § (1) bekezdése biztosítja. 

 

A Debreceni Törvényszék illetékességét a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény (a 

továbbiakban: Kp.) 13. § (1) bekezdése alapján állapítottam meg. A keresetlevél benyújtásának helyét 

és idejét a Kp. 39. § (1) bekezdése alapján határoztam meg. A keresetlevél tartalmi követelményeit a 

Kp. 37. §-a határozza meg. A kötelező elektronikus ügyintézésről a digitális államról és a digitális 

szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény (a továbbiakban: Dáptv.) 

19. §-a rendelkezik.  

 

A jogi képviselővel eljáró fél, valamint a gazdálkodó szervezet a Dáptv. alapján elektronikus úton 

történő kapcsolattartásra kötelezett.  

 

Jogi képviselő nélkül eljáró felperes a keresetlevelet a polgári perben és a közigazgatási bírósági 

eljárásban alkalmazható nyomtatványokról szóló 17/2020. (XII. 23.) IM rendeletben foglaltak szerinti 

nyomtatványon is előterjesztheti (19. számú melléklet). Amennyiben a személyesen eljáró 

természetes személy az elektronikus kapcsolattartási módot választja, beadványait A keresetlevél az 

e-Papír elektronikus üzenetküldő alkalmazáson keresztül, a https://epapir.gov.hu/level/uj oldalon, 

„Jogorvoslat” megnevezésű témacsoport, „Közigazgatási szerv határozatának bírósági felülvizsgálat 

iránti keresetlevél benyújtása” megnevezésű ügytípus, Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 

Kormányhivatal  címzett kiválasztását követően nyújtható be a közigazgatási határozatot/végzést 

hozó szervnél. 

 

A tárgyalás tartása iránti kérelem lehetőségről való tájékoztatás a Kp. 77. §-án alapul, amely szerint, 

ha egyik fél sem kéri tárgyalás tartását, s azt a bíróság sem tartja szükségesnek, a bíróság 

tárgyaláson kívül a határoz. Tárgyalás tartását a felperes a keresetlevélben, az alperes a védiratban 

kérheti. Ennek elmulasztása miatt igazolási kérelemnek nincs helye. 

https://epapir.gov.hu/level/uj


 

 - 8 - 
 

A közigazgatási per kezdeményezése esetén fizetendő illeték mértékét az illetékekről szóló 1990. évi 

XCIII. törvény 45/A. §-a határozza meg, amelyet a 74. §-ban meghatározott módon kell megfizetni.  

 

A döntést az Ákr. 89. § (1) bekezdése, valamint a vízgazdálkodási hatósági jogkör gyakorlásáról szóló 

72/1996. (V. 22.) Korm. rendelet 1/F. § (3) bekezdése alapján közhírré tétel útján közlöm az 

érintettekkel. 

 

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal hatáskörét a vízgazdálkodási hatósági jogkör 

gyakorlásáról szóló 72/1996. (V. 22.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdése, valamint a vízügyi igazgatási 

és a vízügyi, valamint a vízvédelmi hatósági feladatokat ellátó szervek kijelöléséről szóló 223/2014. 

(IX. 4.) Korm. rendelet 10. § (1) bekezdés 7. pontja, illetékességét ugyanezen Korm. rend. 2. számú 

melléklet 7. pontja állapítja meg. 

 

Kelt: Nyíregyháza, elektronikus bélyegző szerint 

 

 

Román István 

főispán 

nevében és megbízásából 

 

 

 

Kádárné Teschmayer Andrea 

osztályvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kapja: Irattár 


		2025-12-17T10:43:38+0100
	Kádárné Teschmayer Andrea




